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Nytt år – nye reiser 
Her er en repetisjon av hva det er viktig å huske på når 
vi skriver reiseregninger: 

Ø Navn, adresse og underskrift. 
Ø Dato og klokkeslett for avreise og hjemkomst. 
Ø Formål med reisen (viktig å ha dokumentasjon på hvor 

og hva man skal). 
Ø Navn og adresse på overnattingsstedet  
Ø Dato for overnatting hvis det er overnattet ved flere 

steder. 

 

Overtidsmat kan gi skattesmell  
Er man sammenhengende borte fra hjemmet mer enn 
12 timer i løpet av dagen, kan arbeidstaker kjøpe mat 
for inntil 78 kroner, og få dette refundert skattefritt av 
arbeidsgiver (eller få trekkfri utgiftsgodtgjørelse på inntil 
78 kroner dagen). Beløp ut over kr. 78 skal skattlegges. 
Hvis maten serveres av arbeidsgiver, eksempelvis ved 
at faktura på maten går rett til arbeidsgiver, er dette 
skattefritt uten beløpsgrense. Er fraværet under 12 
timer utløses skatteplikt etter standardsats på 39 kroner 
for fritt måltid. Kilde: Infotjenester.no 
 
Reglene for overtidsmat er etter hvert blir svært 
kompliserte og Finansminister Sigbjørn Johnsen har 
signalisert at disse reglene nå skal gjennomgås. 
 
Utsatt frist for innsendelse av årsregnskap via Altinn.  
Ordinær fristen for å sende inn årsregnskapet mv. er 1. 
august. Når regnskapet sendes inn via Altinn har fristen 
vært utsatt én måned til 1. september. 
Regnskapsforskriften er nå endret slik at den utsatte 
fristen er forlenget til å gjelde for innsending av 

årsregnskap der regnskapsåret er avsluttet til 30. juni 
2011. 
 
Konkurstallene stiger – men økningen blir stadig mindre 
Økningen i konkurstallene flater ut, som vi har sett de 
siste månedene. I november 2009 var det 53 flere 
konkurser og tvangsavviklinger i Norge i forhold til 
samme måned i fjor, en økning på 12,4 prosent. Det 
tilsvarende tallet for oktober var en økning på 16,8 
prosent i forhold til oktober 2008.  
Kilde: Brønnøysundregistrene 

 
Renter 
Norges Banks hovedstyre besluttet 16. desember å øke 
styringsrenten med 0,25 prosentenheter til 1,75 %. Det 
er en forventning om at renten skal stige til mellom 4 % 
og 5 % frem mot 2012. 
   
Viktige datoer:   

o 15. januar er frist for levering av 
terminoppgave og betaling av skyldig 
skattetrekk og arbeidsgiveravgift for 6. termin 
2009. 

o 20. januar er frist for levering av lønns- og 
trekkoppgaver på papir samt årsoppgave for 
arbeidsgiveravgift hvis lønns- og 
trekkoppgavene leveres på papir. 

o 31. januar er frist for innsending av lønns- og 
trekkoppgaver på CD, diskett eller via Altinn. 

o 31. januar er frist for å levere 
aksjonæroppgaven hvis denne leveres på 
papir. 

o NB! Fristen for innsending av 
aksjonæroppgaven via Alt Inn er i 2010 satt til 
3. februar, som er 5 dager tidligere enn siste 
år. 


